

COELACANTH HOLDING COMPANY ApS

Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2019

Jens Otto Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COELACANTH HOLDING COMPANY ApS
Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

e-mailadresse: jens-otto.moeller@coelacanth.cc

CVR-nr: 35653783

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 271, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.163	-7.155
Resultat af ordinær primær drift		-7.163	-7.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		49.551	272.324
Andre finansielle indtægter		498.241	449.514
Øvrige finansielle omkostninger		-270.023	-486.040
Ordinært resultat før skat		270.606	228.643
Skat af årets resultat		-48.202	9.526
Årets resultat		222.404	238.169
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.551	22.324
Overført resultat		172.853	215.845
I alt		222.404	238.169

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.380	170.828
Andre tilgodehavender		2.336.812	2.381.999
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.557.192	2.552.827
Anlægsaktiver i alt		2.557.192	2.552.827
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	250.000
Andre tilgodehavender		14.652	78.078
Tilgodehavender i alt		14.652	328.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.419	153.107
Værdipapirer og kapitalandele i alt		118.419	153.107
Likvide beholdninger		1.697.814	311.248
Omsætningsaktiver i alt		1.830.885	792.433
Aktiver i alt		4.388.077	3.345.260

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		170.380	120.828
Overført resultat		1.169.564	996.713
Egenkapital i alt		1.389.944	1.167.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.090	5.077
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.679	447.230
Skyldig selskabsskat		20.854	16.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.868.510	1.708.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.998.133	2.177.719
Gældsforpligtelser i alt		2.998.133	2.177.719
Passiver i alt		4.388.077	3.345.260

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 20.854 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1